Resultados

Resultados

Informacion del evento SMT Alcarras
Circuito Alcarras
Fecha 22/04/2017
Longitud del circuito 3743 metros
Pilotos totales 117
Mejor tiempo del evento 01:43.320
Media del dia 01:59.420
Pilotos en grupo prueba 14
Mejor tiempo grupo prueba 01:43.320
Tiempo medio grupo prueba 01:53.902
Pilotos en grupo iniciacion 31
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:52.802
Tiempo medio grupo iniciacion 02:07.395
Pilotos en grupo medio 37
Mejor tiempo grupo medio 01:48.119
Tiempo medio grupo medio 01:59.646
Pilotos en grupo avanzado 35
Mejor tiempo grupo avanzado 01:43.338
Tiempo medio grupo avanzado 01:54.471




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Danesi avanzado 01:43.338 [ 01:43.338 | 00:00.017 | 00:16.082 ] 00:00.000 [ 00:11.133 32
RiosV avanzado 01:46.325 [ 00:02.987 | 00:03.004 [ 00:13.095] 00:02.987 | 00:08.146 33
ColomerP avanzado 01:46.528 [ 00:00.203 | 00:03.208 [ 00:12.891 | 00:03.190 | 00:07.942 39
NovoaS avanzado 01:47.051 | 00:00.522 ] 00:03.730| 00:12.369| 00:03.712 | 00:07.420| 24
DelgadoC avanzado 01:48.707 [ 00:01.656 | 00:05.386| 00:10.712] 00:05.369 [ 00:05.763 37
Donette prueba 01:48.914 [ 00:00.207 | 00:05.593 | 00:10.505] 00:05.593 | 00:04.987 41
ForasteS medio 01:49.058 [ 00:00.143 | 00:05.737] 00:10.362 | 00:00.939 [ 00:10.588 38
VinolaP avanzado 01:49.314 [ 00:00.256 | 00:05.993 ] 00:10.106 | 00:05.975 [ 00:05.157 44
PimentelG avanzado 01:50.090 [ 00:00.776 | 00:06.769 | 00:09.329 | 00:06.752 | 00:04.380] 28
IglesiasV medio 01:51.063 [ 00:00.972 | 00:07.742] 00:08.357 | 00:02.944 [ 00:08.583 42
DomingosA avanzado 01:51.443 [ 00:00.380 | 00:08.122 ] 00:07.977 | 00:08.105 [ 00:03.028 30
RuizP avanzado 01:52.200 [ 00:00.756 | 00:08.879] 00:07.220 | 00:08.861 [ 00:02.271 40
DaST avanzado 01:52.827 [ 00:00.627 | 00:09.506 | 00:06.593 | 00:09.488 [ 00:01.644 36
GarciaM avanzado 01:52.977 [ 00:00.150 | 00:09.656 | 00:06.442 | 00:09.639 [ 00:01.493 45
PallasV avanzado 01:53.076 [ 00:00.098 | 00:09.755| 00:06.344 | 00:09.737 [ 00:01.395 43
RibeiroL avanzado 01:53.773 [ 00:00.696 | 00:10.452 ] 00:05.647 | 00:10.434 [ 00:00.698 28
Frade avanzado 01:54.409 [ 00:00.636 | 00:11.088 ] 00:05.010| 00:11.071 [ 00:00.061 47
EstevezP avanzado 01:54.932 [ 00:00.522 ] 00:11.611 | 00:04.487 | 00:11.594 [ 00:00.461 17
MarianoM medio 01:56.340 [ 00:01.408 | 00:13.019 | 00:03.079] 00:08.221 [ 00:03.305 41
MontaneV avanzado 01:57.118 [ 00:00.777] 00:13.797 | 00:02.302 | 00:13.779 | 00:02.646 43
GoncalvesS medio 01:57.633 [ 00:00.515] 00:14.312| 00:01.786 | 00:09.514 | 00:02.012 39
AvilaF iniciacion 01:57.881 [ 00:00.248 | 00:14.560 | 00:01.538 | 00:05.079 [ 00:09.513 47
P50559 medio 01:58.675[ 00:00.793 | 00:15.354| 00:00.744 | 00:10.556 [ 00:00.970| 45
SoleN medio 01:58.737 [ 00:00.062 | 00:15.416 | 00:00.682| 00:10.618 | 00:00.908 49
MallorquiM medio 01:59.236 [ 00:00.498 | 00:15.915| 00:00.184 | 00:11.117 [ 00:00.410| 43
AngelovK iniciacion 01:59.849 [ 00:00.613 | 00:16.528 | 00:00.428 | 00:07.046 | 00:07.546 39
GuaschH iniciacion 02:00.072 [ 00:00.223 | 00:16.752 | 00:00.652| 00:07.270 | 00:07.322 44
LlamazaresA avanzado 02:00.506 | 00:00.433 | 00:17.185[ 00:01.086 | 00:17.168 | 00:06.035 22
EstebanB medio 02:00.642 [ 00:00.136] 00:17.321 | 00:01.222 ] 00:12.523 | 00:00.996 11
BescosT medio 02:00.996 [ 00:00.353 | 00:17.675| 00:01.575] 00:12.877 [ 00:01.350| 45
DiagoG avanzado 02:01.528 [ 00:00.532 ] 00:18.208 [ 00:02.108 | 00:18.190 | 00:07.057 24
PazminoE avanzado 02:01.926 [ 00:00.397 | 00:18.605 | 00:02.505] 00:18.587 [ 00:07.454| 42
Schwender avanzado 02:02.425 [ 00:00.499 | 00:19.104 | 00:03.005| 00:19.087 [ 00:07.954 38
DuartG medio 02:03.866 [ 00:01.440 | 00:20.545| 00:04.445] 00:15.747 | 00:04.219 34
TamburiniR medio 02:04.216 [ 00:00.349 | 00:20.895] 00:04.795| 00:16.096 [ 00:04.569 44
TarradesM iniciacion 02:05.193 [ 00:00.977 | 00:21.872] 00:05.773 | 00:12.391 [ 00:02.201 45
OriolP medio 02:05.640 [ 00:00.446 | 00:22.319] 00:06.219 | 00:17.520 [ 00:05.993 45
VeigaT iniciacion 02:05.687 [ 00:00.047 | 00:22.366 | 00:06.267 | 00:12.884 [ 00:01.707 30
RedondoG medio 02:09.518 [ 00:03.830 | 00:26.197] 00:10.097 | 00:21.399 [ 00:09.871 30
OrihuelaA iniciacion 02:10.504 [ 00:00.985| 00:27.183] 00:11.083 | 00:17.701 [ 00:03.108 24
Valentina prueba 02:16.445 [ 00:05.941 | 00:33.124 | 00:17.024 | 00:33.124 | 00:22.542 21
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